
UCHWAŁA NR 224/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków, budowli i gruntów zajętych na potrzeby 
ujęcia i dostarczania wody oraz oczyszczania i odprowadzania ścieków komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 4 ust.1 i art. 13 pkt 2 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461)  Rada Miejska w Dubiecku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości nie objęte zwolnieniami ustawowymi budynki, budowle i grunty 
zajęte na potrzeby ujęcia, uzdatniania i dostarczania wody oraz oczyszczania i odprowadzania ścieków 
komunalnych. 

§ 2. Powstały przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały obowiązek podatkowy w zakresie podatku od 
nieruchomości dotyczącego nieruchomości wymienionych w §1, podatnicy spełnią na zasadach obowiązujących 
przed tym dniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 sierpnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 
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Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
podatków i opłat w granicach określonych w odrębnych ustawach. Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) rada gminy, 
w drodze uchwały, może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż określone tą ustawą, 

Niniejsza uchwała przyjmuje zwolnienie z podatku od nieruchomości budynków, budowli i gruntów zajętych 
na potrzeby ujęcia i dostarczania wody oraz oczyszczania i odprowadzania ścieków komunalnych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 
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